Edição 1.070 | Ano 3
16 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº006/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XQSYMAVC-JE9IPML4-2C2BPKFK-NEXTEAP0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS
CNPJ: 13.648.480.0001-43

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, - Centro,

CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO
Nº006/2022
(RESUMO)

Aos quinze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, por determinação do

Excelentíssimo Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ, Prefeito Municipal

de Sátiro Dias, Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, autoriza

a publicação do resumo do 2º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 006/2022, tendo como

contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de coleta, transporte e

destinação final dos resíduos do serviço de saúde com bombonas em regime de comodato -

dos grupos “a”, “b” e “e”, no hospital municipal e unidades básicas de saúde   gerados no
município de Sátiro Dias, Bahia. A empresa INOVE SOLUÇÕES EM RESIDUOS LTDA
estabelecida na Rodovia Seixas Doria-km 06, s/n, Centro, Japaratuba/SE, CEP: 49.960-000,

CNPJ n°. 12.065.201/0001-56, neste ato representada pelo Srº. Ivan Marques Goncalves

Santana, inscrito no CPF sob o n° 002.691.615-03.

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir de 15/01/2024 à 15/01/2025.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, LEILA
VIRGÍNIA DA SILVA DOS ANJOS, Secretária Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, ESTADO DA BAHIA, EM 15 DE
JANEIRO DE 2024.

                                              Leila Virgínia da Silva dos Anjos

Secretária Municipal de Saúde

Edição 1.070 | Ano 3
16 de janeiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃODO 2º TERMOADITIVO DE PRAZOAOCONTRATONº006/2022

Certificação Digital: XQSYMAVC-JE9IPML4-2C2BPKFK-NEXTEAP0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº006/2022

		2024-01-16T15:54:17-0300